

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Mgr. Pavel Hasenkopf**

**MHMP 1666580/2020**

**236 004 689**

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: **2 / 44**

**S-MHMP 1639009**

Datum:

**30.10.2020**

#### **Odpověď na žádost podle informačního zákona**

Vážení,

dopisem doručeným dne 23. října 2020 jste se obrátili na odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy s žádostí o poskytnutí následujících informací:

„1. sdělení plánovaného harmonogramu pořizování Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy a dokumentace vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, které jsou nyní ve fázi společného jednání – kdy lze očekávat vypořádání připomínek, kdy přepracování návrhu aktualizace zásad dle stanovisek (je předpoklad dohodovacích jednání?) a připomínek, kdy lze očekávat veřejné projednání a kdy vydání AZUR? (předpoklad měsíc / rok).

2. poskytnutí všech stanovisek dotčených orgánů a připomínek MČ, sousedního kraje i oprávněných investorů dle seznamu obeslaných organizací [http://servis.prahamesto.cz/uzplan/Uzemni\\_plan\\_HMP/ZUR/5\\_AZUR/SPJ/rozdelovnik.pdf](http://servis.prahamesto.cz/uzplan/Uzemni_plan_HMP/ZUR/5_AZUR/SPJ/rozdelovnik.pdf).“

K tomu Vám sdělujeme, že harmonogram prací vychází z postupů a termínů daných zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem. Předpokládaný termín veřejného projednání, s ohledem na počet a obsah připomínek, které jsme obdrželi, můžeme pouze odhadnout, a to na září 2021. Přesnější informace, a to i s ohledem na současnou epidemiologickou situaci a mimořádná opatření vlády, Vám bohužel nejsme nyní schopni poskytnout.

V příloze Vám zasiláme požadovaná stanoviska.


Vzhledem k malé míře zpracování příloh (začernění osobních údajů) Vám nejsou účtovány náklady podle § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

**Ing. Martin Čemus**  
ředitel odboru

*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:**  
dle textu

**Rozdělovník:**

1. 
2. UZR MHMP/spis